B. *Doctrina de Verbo incarnato.*

1° *De una divina persona Christi in duabus naturis.*

2° *De redemptione et satisfactione a Verbo incarnato pro nobis præstita secundum humanam suam naturam.*

C. *Doctrina de homine secundum naturam spectato.*

1° *De communi origine totius generis humani ab Adam.*

2° *De natura hominis composita ex corpore et anima rationali ut forma corporis humani.*

D. *Doctrina de hominis elevatione supernaturali.*

1° *De supernaturali statu sanctitatis et justitiæ originalis.*

2° *De hominis lapsu et de peccato originali;*

*De æternitate pœnæ destinatae cuiusvis peccato letali in hac vita non expiato.*

3° *De gratia, quæ nobis per Christum Redemptorem donatur;*

*De habituali gratia permanente et animæ inhærente;*

*De necessitate gratiæ ad quemvis actum salutarem.*

## SCHEMA II. De Ecclesia Christi.

### PARS I. — DE ECCLESIA IN SE SPECTATA.

#### A. *De natura Ecclesiæ.*

1° *Ea est corpus Christi mysticum.*

2° *In ea exstat concreta religio christiana unice vera, quæ ab Ecclesia sejuncta consistere nequit.*

#### B. *De proprietatibus Ecclesiæ, ut est societas.*

1° *Ecclesia est societas vera, perfecta, spiritualis et supernaturalis.*

2° *Est societas visibilis.*

3° *Ecclesia visibilis est una, in se penitus cohærens.*

4° *Ecclesia est societas necessaria ad æternam hominum salutem, necessitate tum præcepti tum mediï.*

5° *Extra Ecclesiam nemo salvatur : hinc sicut rationi, ita fidei christianæ repugnat doctrina de religionum indifferentia.*

#### C. *De dotibus Ecclesiæ, ut ea perennis est.*

1° *De Ecclesiæ indefectibilitate.*

2° *De Ecclesiæ infallibilitate.*

#### D. *De Ecclesiæ potestate.*

*Est in Ecclesia vera potestas non solum ordinis sed etiam jurisdictionis, legifera, judiciaria, coercitiva, eaque in-dependens.*

PARS II. — DE VISIBILI ECCLESIE CAPITE.

A. *De primatu Romani Pontificis.*

- 1° *De institutione primatus in beato Petro.*
- 2° *De primatus perpetuitate in beati Petri successoribus, Romanis Pontificibus.*
- 3° *De hujus primatus divinitus instituti natura.*

B. *De temporali Sanctæ Sedis dominio.*

PARS III. — DE ECCLESIA SPECTATA IN SUIS AD SOCIETATEM CIVILEM RELATIONIBUS.

- 1° *De utriusque societatis concordia.*
- 2° *De civilis potestatis juribus et officiis secundum doctrinam Ecclesiæ catholicæ.*
- 3° *De specialibus Ecclesiæ juribus :*  
*Circa christianam institutionem et educationem juventutis ;*  
*Circa publicam professionem consiliorum evangelicorum ;*  
*Circa ecclesiastica bona temporalia.*